
Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611263-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Borek Wielkopolski: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 195-611263

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Borek Wielkopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: 6961750366
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Borek Wielkopolski
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-810
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Marcinkowska
E-mail: zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl 
Tel.:  +48 655716120
Faks:  +48 655715893
Adresy internetowe:
Główny adres: www.borekwlkp.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli położonych na terenie gminy Borek Wlkp. wraz z zapewnieniem opieki 
podczas dowożenia w dni nauki szkolnej w 2024 roku
Numer referencyjny: ZPE.271.5.2023.MM

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl
www.borekwlkp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp
https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp


Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

2 / 13

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pn. „Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli położonych 
na terenie gminy Borek Wlkp. wraz z zapewnieniem opieki podczas dowożenia w dni nauki szkolnej w 
2024 roku, dla których – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe – Gmina Borek Wlkp. jest 
organem prowadzącym.”, który obejmuje świadczenie usług przewozowych środkami transportu (pojazdy) 
przystosowanymi do usług transportu zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z miejsca zamieszkania (ustalone 
miejsce zbiórki) do szkoły i ze szkoły do miejsca zamieszkania (ustalone miejsce zbiórki) ucznia i zapewnienie 
opieki uczniom w czasie przejazdu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 059 836.16 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowożenie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zimnowodzie, Przedszkola Samorządowego w Karolewie i Przedszkola Samorządowego w Zalesiu.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacowana liczba km dziennie: 223 km
Punkt rozpoczęcia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Punkt zakończenia dowożenia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Wykonawca musi zapewnić pojazd do przewozu na miejscach siedzących min. 55+1.
Wykonawca użyje do przewozu pojazdów spełniających w szczególności następujące warunki: sprawny 
technicznie – zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), posiadający ubezpieczone miejsca dla pasażerów (NNW), oznaczony, że 
przewozi uczniów, ogrzewany w okresie jesienno-zimowym, posiadający wymagane dokumenty do przewozu 
osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 2201 z późn. zm.), 
spełniający wymogi sanitarne i bhp. Ponadto autobusy muszą spełniać wymagania, określone przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.).
Przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia – niezależnie od kierowcy, opiekuna, zapewniającego opiekę 
przewożonym dzieciom w każdym środku transportu. Ilość opiekunów musi być dostosowana do liczby 
wykonywanych kursów w taki sposób, aby w każdym wykonywanym kursie był minimum jeden opiekun. 
Opiekunem winna być osoba dorosła, sprawna fizycznie, nie karana, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych. Osoby sprawujące opiekę nad uczniami powinny posiadać odpowiednie przygotowanie 
do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych w stosunku do dzieci, tj. świadectwo 
potwierdzające co najmniej odbycie szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia informacji, kto będzie pełnił 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

3 / 13

funkcję opiekunki, wraz z oświadczeniem tej osoby o niekaralności oraz zaświadczenie o niekaralności na tle 
seksualnym.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony rozkład jazdy, 
po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zmiany w tym zakresie przed każdym 
semestrem danego roku szkolnego, objętego dowozami.
Zmiany w rozkładzie jazdy skutkujące zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości przejechanych km do 10% nie 
wpływają na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.
Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę.
Zamawiający zastrzega możliwość odstępstw od podanego harmonogramu przewozów z powodu zmiany 
planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowania dni wolnych, 
wystąpienia siły wyższej spowodowanej epidemią itd.
Pod pojęciem dowożenie rozumie się: dowożenie uczniów z punktów zbiorczych w miejscu zamieszkania 
i odwożenie uczniów do miejsca zamieszkania, a w przypadku uczniów niepełnosprawnych dowożenie i 
odwożenie z i do miejsca zamieszkania.
W przypadku awarii wyznaczonego autobusu, Przewoźnik podstawi autobus spełniający właściwe wymagania 
techniczne w ruchu drogowym.
Pojazdy zatrzymywać się będą na wyznaczonych przystankach autobusowych zlokalizowanych na trasie 
przebiegu autobusów oraz w miejscach wyznaczonych przez Zamawiającego.
Pojazdy do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać tablice, umieszczone w widocznym miejscu z 
przodu i z tyłu pojazdu, informujące o przewozie uczniów.
W przypadku powzięcia przez Zamawiającego podejrzenia, iż pojazd jest w złym stanie technicznym, 
Wykonawca wymieni pojazd na zastępczy, spełniający wszystkie warunki dla pojazdu zgłoszonego, dokona 
oględzin pojazdu i koniecznych napraw.
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów bhp i ppoż. Ponadto, musi posiadać ważną 
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób oraz zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie pojazdu i przewożonych osób na czas przewozu z tytułu szkód, które mogą wynikać w związku z 
wykonywaniem zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 351 318.66 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

4 / 13

Dowożenie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zimnowodzie, Przedszkola Samorządowego w Karolewie i Przedszkola Samorządowego w Zalesiu.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacowana liczba km dziennie: 175 km
Punkt rozpoczęcia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Punkt zakończenia dowożenia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Wykonawca musi zapewnić pojazd do przewozu na miejscach siedzących min. 56+1.
Wykonawca użyje do przewozu pojazdów spełniających w szczególności następujące warunki: sprawny 
technicznie – zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), posiadający ubezpieczone miejsca dla pasażerów (NNW), oznaczony, że 
przewozi uczniów, ogrzewany w okresie jesienno-zimowym, posiadający wymagane dokumenty do przewozu 
osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 2201 z późn. zm.), 
spełniający wymogi sanitarne i bhp. Ponadto autobusy muszą spełniać wymagania, określone przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.).
Przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia – niezależnie od kierowcy, opiekuna, zapewniającego opiekę 
przewożonym dzieciom w każdym środku transportu. Ilość opiekunów musi być dostosowana do liczby 
wykonywanych kursów w taki sposób, aby w każdym wykonywanym kursie był minimum jeden opiekun. 
Opiekunem winna być osoba dorosła, sprawna fizycznie, nie karana, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych. Osoby sprawujące opiekę nad uczniami powinny posiadać odpowiednie przygotowanie 
do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych w stosunku do dzieci, tj. świadectwo 
potwierdzające co najmniej odbycie szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia informacji, kto będzie pełnił 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

5 / 13

funkcję opiekunki, wraz z oświadczeniem tej osoby o niekaralności oraz zaświadczenie o niekaralności na tle 
seksualnym.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony rozkład jazdy, 
po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zmiany w tym zakresie przed każdym 
semestrem danego roku szkolnego, objętego dowozami.
Zmiany w rozkładzie jazdy skutkujące zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości przejechanych km do 10% nie 
wpływają na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.
Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę.
Zamawiający zastrzega możliwość odstępstw od podanego harmonogramu przewozów z powodu zmiany 
planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowania dni wolnych, 
wystąpienia siły wyższej spowodowanej epidemią itd.
Pod pojęciem dowożenie rozumie się: dowożenie uczniów z punktów zbiorczych w miejscu zamieszkania 
i odwożenie uczniów do miejsca zamieszkania, a w przypadku uczniów niepełnosprawnych dowożenie i 
odwożenie z i do miejsca zamieszkania.
W przypadku awarii wyznaczonego autobusu, Przewoźnik podstawi autobus spełniający właściwe wymagania 
techniczne w ruchu drogowym.
Pojazdy zatrzymywać się będą na wyznaczonych przystankach autobusowych zlokalizowanych na trasie 
przebiegu autobusów oraz w miejscach wyznaczonych przez Zamawiającego.
Pojazdy do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać tablice, umieszczone w widocznym miejscu z 
przodu i z tyłu pojazdu, informujące o przewozie uczniów.
W przypadku powzięcia przez Zamawiającego podejrzenia, iż pojazd jest w złym stanie technicznym, 
Wykonawca wymieni pojazd na zastępczy, spełniający wszystkie warunki dla pojazdu zgłoszonego, dokona 
oględzin pojazdu i koniecznych napraw.
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów bhp i ppoż. Ponadto, musi posiadać ważną 
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób oraz zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie pojazdu i przewożonych osób na czas przewozu z tytułu szkód, które mogą wynikać w związku z 
wykonywaniem zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 287 742.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

6 / 13

Dowożenie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zimnowodzie, Przedszkola Samorządowego w Karolewie i Przedszkola Samorządowego w Zalesiu.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacowana liczba km dziennie: 155 km
Punkt rozpoczęcia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Punkt zakończenia dowożenia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Wykonawca musi zapewnić pojazd do przewozu na miejscach siedzących min. 55+1.
Wykonawca użyje do przewozu pojazdów spełniających w szczególności następujące warunki: sprawny 
technicznie – zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), posiadający ubezpieczone miejsca dla pasażerów (NNW), oznaczony, że 
przewozi uczniów, ogrzewany w okresie jesienno-zimowym, posiadający wymagane dokumenty do przewozu 
osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 2201 z późn. zm.), 
spełniający wymogi sanitarne i bhp. Ponadto autobusy muszą spełniać wymagania, określone przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.).
Przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia – niezależnie od kierowcy, opiekuna, zapewniającego opiekę 
przewożonym dzieciom w każdym środku transportu. Ilość opiekunów musi być dostosowana do liczby 
wykonywanych kursów w taki sposób, aby w każdym wykonywanym kursie był minimum jeden opiekun. 
Opiekunem winna być osoba dorosła, sprawna fizycznie, nie karana, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych. Osoby sprawujące opiekę nad uczniami powinny posiadać odpowiednie przygotowanie 
do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych w stosunku do dzieci, tj. świadectwo 
potwierdzające co najmniej odbycie szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia informacji, kto będzie pełnił 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

7 / 13

funkcję opiekunki, wraz z oświadczeniem tej osoby o niekaralności oraz zaświadczenie o niekaralności na tle 
seksualnym.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony rozkład jazdy, 
po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zmiany w tym zakresie przed każdym 
semestrem danego roku szkolnego, objętego dowozami.
Zmiany w rozkładzie jazdy skutkujące zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości przejechanych km do 10% nie 
wpływają na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.
Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę.
Zamawiający zastrzega możliwość odstępstw od podanego harmonogramu przewozów z powodu zmiany 
planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowania dni wolnych, 
wystąpienia siły wyższej spowodowanej epidemią itd.
Pod pojęciem dowożenie rozumie się: dowożenie uczniów z punktów zbiorczych w miejscu zamieszkania 
i odwożenie uczniów do miejsca zamieszkania, a w przypadku uczniów niepełnosprawnych dowożenie i 
odwożenie z i do miejsca zamieszkania.
W przypadku awarii wyznaczonego autobusu, Przewoźnik podstawi autobus spełniający właściwe wymagania 
techniczne w ruchu drogowym.
Pojazdy zatrzymywać się będą na wyznaczonych przystankach autobusowych zlokalizowanych na trasie 
przebiegu autobusów oraz w miejscach wyznaczonych przez Zamawiającego.
Pojazdy do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać tablice, umieszczone w widocznym miejscu z 
przodu i z tyłu pojazdu, informujące o przewozie uczniów.
W przypadku powzięcia przez Zamawiającego podejrzenia, iż pojazd jest w złym stanie technicznym, 
Wykonawca wymieni pojazd na zastępczy, spełniający wszystkie warunki dla pojazdu zgłoszonego, dokona 
oględzin pojazdu i koniecznych napraw.
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów bhp i ppoż. Ponadto, musi posiadać ważną 
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób oraz zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie pojazdu i przewożonych osób na czas przewozu z tytułu szkód, które mogą wynikać w związku z 
wykonywaniem zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 229 198.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

8 / 13

Dowożenie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zimnowodzie, Przedszkola Samorządowego w Karolewie i Przedszkola Samorządowego w Zalesiu.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacowana liczba km dziennie: 125 km
Punkt rozpoczęcia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Punkt zakończenia dowożenia: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Wykonawca musi zapewnić pojazd do przewozu na miejscach siedzących min. 25+1.
Wykonawca użyje do przewozu pojazdów spełniających w szczególności następujące warunki: sprawny 
technicznie – zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), posiadający ubezpieczone miejsca dla pasażerów (NNW), oznaczony, że 
przewozi uczniów, ogrzewany w okresie jesienno-zimowym, posiadający wymagane dokumenty do przewozu 
osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 2201 z późn. zm.), 
spełniający wymogi sanitarne i bhp. Ponadto autobusy muszą spełniać wymagania, określone przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.).
Przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia – niezależnie od kierowcy, opiekuna, zapewniającego opiekę 
przewożonym dzieciom w każdym środku transportu. Ilość opiekunów musi być dostosowana do liczby 
wykonywanych kursów w taki sposób, aby w każdym wykonywanym kursie był minimum jeden opiekun. 
Opiekunem winna być osoba dorosła, sprawna fizycznie, nie karana, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych. Osoby sprawujące opiekę nad uczniami powinny posiadać odpowiednie przygotowanie 
do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych w stosunku do dzieci, tj. świadectwo 
potwierdzające co najmniej odbycie szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia informacji, kto będzie pełnił 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

9 / 13

funkcję opiekunki, wraz z oświadczeniem tej osoby o niekaralności oraz zaświadczenie o niekaralności na tle 
seksualnym.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony rozkład jazdy, 
po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zmiany w tym zakresie przed każdym 
semestrem danego roku szkolnego, objętego dowozami.
Zmiany w rozkładzie jazdy skutkujące zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości przejechanych km do 10% nie 
wpływają na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.
Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę.
Zamawiający zastrzega możliwość odstępstw od podanego harmonogramu przewozów z powodu zmiany 
planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowania dni wolnych, 
wystąpienia siły wyższej spowodowanej epidemią itd.
Pod pojęciem dowożenie rozumie się: dowożenie uczniów z punktów zbiorczych w miejscu zamieszkania 
i odwożenie uczniów do miejsca zamieszkania, a w przypadku uczniów niepełnosprawnych dowożenie i 
odwożenie z i do miejsca zamieszkania.
W przypadku awarii wyznaczonego autobusu, Przewoźnik podstawi autobus spełniający właściwe wymagania 
techniczne w ruchu drogowym.
Pojazdy zatrzymywać się będą na wyznaczonych przystankach autobusowych zlokalizowanych na trasie 
przebiegu autobusów oraz w miejscach wyznaczonych przez Zamawiającego.
Pojazdy do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać tablice, umieszczone w widocznym miejscu z 
przodu i z tyłu pojazdu, informujące o przewozie uczniów.
W przypadku powzięcia przez Zamawiającego podejrzenia, iż pojazd jest w złym stanie technicznym, 
Wykonawca wymieni pojazd na zastępczy, spełniający wszystkie warunki dla pojazdu zgłoszonego, dokona 
oględzin pojazdu i koniecznych napraw.
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów bhp i ppoż. Ponadto, musi posiadać ważną 
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób oraz zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie pojazdu i przewożonych osób na czas przewozu z tytułu szkód, które mogą wynikać w związku z 
wykonywaniem zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 186 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

10 / 13

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia lub licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 
z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualne 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się doświadczeniem zawodowym, polegającym na należytym wykonaniu (w ciągu ostatnich trzech 
lat, licząc do terminu składania ofert) co najmniej jednej regularnej usługi przewozowej świadczonej dla 
placówek oświatowych przez okres jednego roku szkolnego lub roku kalendarzowego;
b) wykaże, iż dysponuje pojazdami do przewozu dzieci o ilości miejsc siedzących wskazanej w opisie 
poszczególnych części zamówienia, sprawnymi technicznie i złoży wykaz pojazdów przewidzianych do 
realizacji przedmiotu zamówienia z podaniem roku produkcji pojazdów i aktualnych badań technicznych oraz 
ubezpieczenia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Oferty należy złożyć na Platformie Zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13

https://platformazakupowa.pl/pn/borek_wlkp


Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

11 / 13

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcaj
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

12 / 13

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt .
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
10/10/2023
611263-2023-PL

13 / 13

05/10/2023

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13


